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Elopak väljer Jeeves affärssystem 
 
Den globala norska leverantören av förpackningssystem Elopak (ett bolag i 
Ferd-koncernen), välkänd för sina Pure-Pak® -förpackningar, väljer en ny 
affärssystemslösning baserad på Jeeves Universal för sin division som 
producerar utrustning och distribuerar komponenter. Konsultföretaget 
InfoCube har sålt lösningen och står för implementeringen. I partnerledet är det 
totala värdet på ordern 16 Mkr.  
 
Elopak har tagit ett strategiskt beslut att införa affärsssystemet Jeeves Universal i 
affärsområdet EQS, Equipment Supply. Bolaget etablerar en lösning baserad på det 
nya affärssystemet till stöd för all produktion och försäljning av förpacknings-
/fyllningsmaskiner samt för den globala reservdelshanteringen.  
 

- Valet av ett nytt affärssystem är viktigt för EQS framtida tillväxt och utveckling. 
Med Jeeves Universals unika arkitektur och låga ägandekostnad får vi ett 
flexibelt men samtidigt kostnadseffektivt standardsystem som lätt kommer att 
kunna anpassas till våra behov nu och i framtiden, säger Björn Henrik 
Moshuus, CIO Elopak.   

 
Ordern omfattar en komplett installation av Jeeves Universal samt en integration till 
Elopaks system för produktutveckling av fyllningsmaskiner. 
 

- I den tuffa konkurrenssituation som råder är jag mycket stolt över att Jeeves 
tillsammans med vår svenska partner InfoCube fått ett så betydelsefullt norskt 
storföretag som Elopak som kund. Det är viktigt för vår fortsatta expansion på 
den norska marknaden. Jag gläds också över att vårt nya norska dotterbolag, 
Logit gruppen, tagit sina första Jeeves Universal-kunder, säger Bengt-Åke 
Älgevik, VD Jeeves.  

 
Affären ingår i resultatet för det första kvartalet, 2009. 

 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Bengt-Åke Älgevik, VD Jeeves, tel: 08-587 099 65 
e-post: bengt.algevik@jeeves.se 
www.jeeves.se 
 
Björn Henrik Moshuus, CIO Elopak, tel:  +47 31 27 10 00 
e-post: bjorn.henrik.moshuus@elopak.no 
www.elopak.com 
 
Jonas Hammarberg, marknads- och försäljningschef InfoCube, tel: 031-775 66 04 
e-post: jonas.hammarberg@infocube.se 
www.infocube.se 
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Fakta om Jeeves Information Systems 
Jeeves Information Systems AB är en ledande leverantör av affärssystem, som med produkterna 
Jeeves Selected, Jeeves Universal och Garp förser företag med effektiva lösningar för att 
utveckla och stötta sina affärsprocesser. Jeeves affärssystem erbjuder en bred funktionalitet till 
marknadens lägsta totala ägandekostnad*.  Kunderna är företag med 5 till 1000 anställda och de 
finns idag bland cirka 4 000 företag i över 40 länder. Jeeves fokuserar på produktutveckling 
medan försäljning sker via partners och återförsäljare. Verksamheten startade 1992 och sedan 
1999 är Jeeves noterat på NASDAQ OMX Nordic Exchange (Small Cap). För mer information, se 
www.jeeves.se 
. 
* Radar Group  
 

Fakta om Elopak 
Elopak är en av världens ledande leverantörer av förpackningssystem för icke kolsyrade, flytande 
livsmedel. Bolaget etablerades 1957 i Norge med fokus på licensproduktion av Pure-Pak –
kartonger. 1987 köpte Elopak Ex-Cell-O’s förpackningsdivision och fick därmed exklusiva globala 
rättigheter till Pure-Pak-systemet. 2008 hade Elopakkoncernen en omsättning på 715 miljoner 
Euro, mer än 2 500 anställda (inkl. joint ventures) och kunder i mer än 100 länder genom 
bolagets över 40 kontor. Elopak är helägt av det privatägda norska koncernen Ferd. För mer 
information, se www.elopak.com 
 
 

Fakta om Ferd 
Elopak är ett bolag i Ferd-gruppen, en norsk industri- och finanskoncern som fokuserar sin 
verksamhet på ett aktivt och långsiktigt ägande i starka företag med internationell potential 
samt på finansiella investeringar baserade på den egna kärnkompetensen inom finans, 
affärsutveckling och nätverksbyggande. Ferd är också en stor investerare i fastigheter som  
förvaltar och utvecklar såväl kommersiella fastigheter som bostäder för försäljning. För mer 
information se www.ferd.no 
 

Fakta om InfoCube 
InfoCube är en ledande Jeeves Partner med kunder i tjugo länder. Sammanlagt arbetar drygt 
70 personer med Jeeves på InfoCube och bland kunderna finner vi företag som Tylö, Lindex, 
NetOnNet, KappAhl, Tingstad Papper, Net Insight, Packetfront, Talaris, Roplan, Daros Piston 
Rings, Scanlube, Constructor, Dooria, Scan Coin, Lahega Kemi och Greenship. För mer 
information, se www.infocube.se 
 


